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Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza do wzięcia udziału w zupełnie nowym festiwalu gier w Krakowie, który
łączy świat cyfrowy i analogowy, świat gier komputerowych, e-sportu, planszówek, fantastyki i popkultury.
Będą premiery ze świata gier, turniejowa rywalizacja, rozmowy z twórcami i spotkania w strefach
tematycznych: retro, cosplay, VR i gamedev. Bez ograniczeń: dla graczy, geeków i rodzin!

W ten weekend, 26–27 lipca Nowohuckie Centrum Kultury w Krakowie zamieniło się w prawdziwe
królestwo graczy. SteelWorks Game Fest 2025 to dwa dni pełne emocji, rywalizacji, inspiracji i dobrej
zabawy, stworzone z myślą o fanach zarówno gier komputerowych, jak i planszowych.

To nie tylko festiwal – to miejsce, gdzie najnowsze premiery spotykają się z klasyką, gdzie możesz
przetestować świeże tytuły, rywalizować w turniejach z innymi graczami, spotkać się z twórcami
swoich ulubionych produkcji i wziąć udział w wyjątkowych prelekcjach oraz warsztatach.

Bez względu na to, czy jesteś zapalonym gamerem, fanem retro konsol, mistrzem planszówek, czy
dopiero zaczynasz swoją przygodę z grami – znajdziesz coś dla siebie właśnie tutaj! SteelWorks Game
Fest to wydarzenie międzypokoleniowe, otwarte dla graczy w każdym wieku i o każdym poziomie
doświadczenia.



W programie:

prelekcje
Spotkaj się z twórcami gier! Prelekcje w dwóch ścieżkach tematycznych: „I tak jakoś
zrobiliśmy tę grę…” (m.in. Tymoteusz Pietruszka, Damian Pawlak, Jarek Krawczyk) oraz
„Największe polskie gry” (m.in. Maria Borys-Piątkowska, Barbara Kciuk, Radosław
Ratusznik).

wykłady literackie
Spotkania z pisarzami grozy (m.in. Anna Musiałowicz, Jarek Klonowski, Łukasz Gwiżdż) i
fantasy (Istvan Vizvary).

strefa VR // Played with fire
Przetestuj najnowsze gogle, zanurz się w dynamicznych grach akcji i poczuj, jak to jest być
w samym środku wirtualnej przygody.

indiegames showcase & strefa produktów gier planszowych
Tworzysz gry!? Zostań wystawcą podczas SteelWorks Game Fest – zaprezentuj swój
pomysł!

student game lab// AGH Code Industry
Ta strefa to przestrzeń, w której młodzi twórcy prezentują swoje projekty, dzielą się pasją i
inspiracjami. Niezależnie od tego, czy jesteś zapalonym graczem, czy dopiero zaczynasz
swoją przygodę z grami, znajdziesz tu coś dla siebie. Jeśli jesteś studentem i chcesz
zaprezentować swoją grę na SteelWorks Game Fest, zapraszamy do zgłoszenia!

strefa & konkursy cosplay
Masz w sobie duszę artysty, wojownika, czarodzieja… a może po prostu uwielbiasz wcielać
się w swoich ulubionych bohaterów z gier czy filmów? Jeśli kochasz tworzyć kostiumy i
chcesz zaprezentować swoją pracę szerszej publiczności nie czekaj, chodź i zaprezentuj
się!

strefa planszówek // Gralicja
Na naszych stoiskach znajdziecie wszystkie najpopularniejsze tytuły gier zapewnionych
przez Gralicje. Wśród nich znajdą się osobne stanowiska z tytułami takimi jak Blood Bowl
oraz Magic: The Gathering, gdzie każdy niezależnie od poziomu doświadczenia będzie mógł
stoczyć emocjonujące bitwy oraz doskonalić swoje umiejętności pod okiem personelu.

strefa retro // Fundacja Dawne Komputery i Gry
Kultowe konsole, pikselowa grafika i dźwięki, które rozpozna każdy fan klasyki — od Atari i
SNES-a po PlayStation 1. Zagraj w tytuły, które zapoczątkowały legendy i sprawdź, czy
nadal potrafią wciągać tak samo, jak kiedyś. To prawdziwa podróż do czasów, gdy
wszystko zaczęło się od jednego przycisku „Start”!

Więcej informacji na nck.krakow.pl

https://nck.krakow.pl/steelworks-game-fest-2025/

